СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

14.01.2015                                                                                                №83
                                                          с.Булава
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы и  об утверждении формы Перечня должностей муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава»

РЕШИЛ:

         1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края согласно приложению № 1.

         2. Утвердить форму Перечня  должностей муниципальной службы в администрации сельского  поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края согласно приложению № 2.

        3. Опубликовать настоящее решение  в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» в сети Интернет.

         4. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                        Н.П.Росугбу
Председатель Совета депутатов                                              Л.Б.Росугбу
Приложение 1
к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село Булава»

от  14.01.2015 № 83
П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района

Хабаровского края
          I. Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Булава»
1. Старшая группа должностей:

главный специалист администрации сельского поселения

главный специалист администрации сельского поселения

главный специалист администрации сельского поселения

2. Младшая группа должностей:

специалист I категории;

специалист I категории.
Приложение 1

к решению Совета депутатов

сельского поселения «Село Булава»

от 14.01.2015  № 83
Ф О Р М А

перечня должностей муниципальных служащих в
 администрации сельского поселения «Село Булава»

Ульчского муниципального района

Хабаровского края
	Фамилия, имя, отчество муниципального служащего
	занимаемая должность
	квалификационный разряд (при его наличии)
	дата поступления на муниципальную службу
	стаж занимаемой муниципальной должности муниципальной службы
	при-меча-ние

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

_______________